
UCHWAŁA NR 178/XXIV/2016
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobu mienia komunalnego gminy

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9, lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r.  poz. 1774 z późn. zm. ) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie z przeznaczeniem pod drogę gminną w Rększowicach ( nowy 
wjazd na drogę wojewódzką ) działek nr 101/6 o pow. 0.0242 ha, nr 102/3 o pow. 0.0147 ha,  nr 102/6 o pow. 
0.0107 ha, nr 103/3 o pow. 0.0165 ha,  nr 103/6 o pow. 0.0112 ha, nr 105/3 o pow. 0.0036 ha, nr 105/5 o pow. 
0.0080 ha położonych w obrębie Rększowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: D3034653-25CE-4712-8ACA-53BFC9706277. Podpisany Strona 1




